



Schwartau Corny free Joghurt Schachtel à 6x20g

Art. Nr. 3483.409

Bruttogewicht	0.174 KG
Nettogewicht	0.120 KG
Verpackung	Faltschachtel
Lagerung	ungekühlt
Haltbarkeit	8 Monate
Sachbezeichnung	Müsliriegel mit Joghurtglasur und Süssungsmittel

Verkaufs- und Lagerinformationen



1 PAL = 750 ST

Lagerungshinweis:
Ohne Kühlung haltbar.

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Kann bei übermässigem Verzehr abführend wirken.

Zutaten

Süssungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken 21% (WEIZEN-, HAFER-, GERSTEN-), VOLLKORNWEIZEN-Crispies (WEIZENVOLLKORNMEHL 19%, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT), VOLLMILCH-JOGHURTPULVER 7%, Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palme), Süssungsmittel Maltit, Stabilisator Glycerin, natürliche Aromen, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Lecithine, Salz. Kann bei übermässigem Verzehr abführend wirken. Kann SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten.

Produktinformation

Produktionsland

Produktionsland: Deutschland (DE)

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide			x
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse		x	
Sojabohnen	x		
Milchprotein			x
Laktose			x
Mandeln		x	
Haselnüsse		x	
Walnüsse (Baumnüsse)		x	
Cashewnüsse		x	
Pecannüsse		x	
Paranüsse		x	
Pistazien		x	
Macadamia- und Queenslandnüsse		x	
Sellerie	x		
Senf	x		
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Kosher	x

Nährwerte

	pro 100g
Energie	1403 kJ
Energie	335 kcal
Fett	10 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7.4 g
Kohlenhydrate	63.2 g
- davon Zucker	3.4 g
Ballaststoffe	4.4 g
Eiweiss	8.1 g
Salz	0.38 g

Erstellungsdatum: 03.05.2025

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.